
Renata H. (noelka) ID 43233 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 8:58

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji, že jste nahlédli do mého alba.

  Věci, které jsou vyfocené v albu, jsou nošené (pokud není uvedeno jinak).

  Oblečení se snažím důkladně prohlédnout. Může se však stát, že nějakou vadu přehlédnu (nikdo není neomylný). V takovém
případě bych uvítala, pokud byste mě nejprve kontaktovali na můj mail, abychom se mohli dohodnout na nápravě.

  Všechny věci se snažím přeměřovat - reklamace typu: je to velké/malé apod. tedy neuznávám. Pokud Vám uvedené míry
nestačí, napište mi do vzkazů a já se budu snažit co nejdříve požadovaný údaj zaslat.

  Rezervaci provádím na dobu 7 dnů. Očekávám, že během této doby se jasně vyjádříte, zda si rezervovanou věc vezmete či
ne. Není problém počkat s placením na výplatu mateřské atd. - vše záleží na domluvě.

  Přeji pohodové vybírání :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

